DEL URUGUAY

Leyes que hacen referencia a la Ley Nro. 19484

Promulgacion Titulo

Asunto

Leyes Referenciadas

Leyes que
Referencia

22-06-2018

18-09-2019

04-06-2020

23-12-2021

27-07-2024 21:31

Ley Nro. 19631
DEUDAS. CANCELACION COSTOS REDUCCION. CONTRIBUYENTES.
SITUACION. MEJORA. MEDIDAS

Ley Nro. 19820
EMPRENDIMIENTOS. SOCIEDADES ACCIONES SIMPLIFICADAS.
PLATAFORMAS FINANCIAMIENTO COLECTIVO. FOMENTO.

Ley Nro. 19885

PARTICIPACIONES PATRIMONIALES AL PORTADOR. BENEFICIARIOS.

INFORMACION BCU. PLAZOS. SUSPENSION

Ley Nro. 20018
BANCO CENTRAL URUGUAY. PORTADOR. PARTICIPACIONES
PATRIMONIALES. RESERVA INFORMACION.
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